News Release 株式会社ガスパル

東海地方初出店「Orange Heart Laundry」
4月11日に「北名古屋店」が愛知県でオープン！

2024年3月28日

報道関係者各位

■店舗情報

店舗名：Orange Heart Laundry（オレンジハートランドリー）北名古屋店
オープン日時：2024年4月11日 10時
所在地：愛知県北名古屋市弥勒寺東3丁目27
駐車場：あり（10台・隣店クリーニング店舗と共用）
アクセス：西春高校前交差点より120ｍ
営業時間：5時～25時/年中無休
面 積：21坪
台 数：洗濯機2台、洗濯乾燥機3台、乾燥機8台

スニーカ洗濯乾燥機1台

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ガスパル 本社 広報課
〒140-0002 東京都品川区東品川2-2-24 天王洲セントラルタワー11Ｆ
TEL：03-6718-9080（代表） FAX：03-6718-9131 メール：gpkouhou@kentaku.co.jp GNR202403-6

株式会社ガスパル（所在地：東京都品川区、代表取締役社長：橋本俊昭）は、4月11日（木）に愛知県
北名古屋市にて「Orange Heart Laundry（オレンジハートランドリー）北名古屋店」をオープンします
のでお知らせします。

桑野店 ：福島県郡山市桑野三丁目1９番11号
住吉店 ：栃木県那須塩原市住吉町6-21
西三島店：栃木県那須塩原市西三島2丁目175-20
竹林町店：栃木県宇都宮市竹林町559-2
川口里店：埼玉県川口市大字里字屋敷添951-1
間明町店：石川県金沢市間明町1丁目 240
松岡店 ：静岡県富士市松岡1542番地9
北名古屋店：愛知県北名古屋市弥勒寺東3丁目27
東垣生店：愛媛県松山市東垣生町130-1
南風原店：沖縄県島尻郡南風原町津嘉山1806

Orange
Heart
Laundry

■全国の店舗

■北名古屋店について

１）洗濯洗剤は、無添加石けん「シャボン玉石けん*1」を使用

*1･･･「シャボン玉石けん」は、シャボン玉石けん株式会社の
登録商標です。シャボン玉石けんの「無添加」とは、
成分は石けん成分のみのものです
スニーカー洗濯乾燥機は「シャボン玉石けん」非対応です

２）エレクトロラックス社*2の最新式コインランドリー

*2･･･ Electrolux Group社は、北欧スウェーデンに本社
を置く家電業界のリーディングカンパニーです

３）QRコード決済が利用可能
４）家庭用洗濯機では難しい羽毛布団の洗濯乾燥が可能

店舗内イメージ

この春、ガスパルグループの運営するコインランドリーは、従前の「いい部屋ランドリー」から
「Orange Heart Laundry」へリニューアルしました。今後も一層、土地オーナー様が大切にして
こられた地域の暮らしに寄り添い、「ほっ」という安心感の提供を目指します。
【参考】ニュースリリース：いい部屋ランドリーがリニューアル https://www.gas-pal.com/news/20240319/2193/

https://www.gas-pal.com/news/20240319/2193/

	スライド 1